
 

 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města            *S00FX01T2ZL4* 

 

   S00FX01T2ZL4 

 

SMM 19/2023-DO 

SD/00019/2023 
 
 
 
 

Dohoda o narovnání 
 uzavřená ve smyslu § 1903 a násl. zákona č. 89/2012, nového občanského zákoníku 

 

 

Smluvní strany:  

 

1. Město Tábor, IČO: 00253014, 

se sídlem Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 

IČ: 00253014 

DIČ: CZ00253014 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 271993243/0300 

zastoupené místostarostou města Mgr. Martinem Maredou 

(dále jen „město“ nebo „strana první“) 

 

a 

 

2. Technické služby Tábor, s.r.o.,  

se sídlem tř. Kpt. Jaroše 2418, Tábor 

IČO: 62502565, DIČ: CZ62502565 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 700846349/0800 

zastoupené Michalem Polaneckým, jednatelem společnosti, 

(dále jen „TST“ nebo „strana druhá“) 

 

 

 

Článek I.  

1. Smluvní strany společně konstatují, že v roce 2022 proběhla na území Města Tábor 

rekonstrukce tepelného zařízení ve vlastnictví společnosti C-Energy Planá s.r.o. Rekonstrukce 

zařízení probíhala částečně i na pozemcích určených k parkování, čímž došlo k významnému 

omezení počtu disponibilních parkovacích míst pro rezidenty a abonenty z oblasti Nové město.  

2. Za účelem zajištění parkovacích míst ve výše uvedené situaci bylo Radou města Tábora 

usnesením č. 3520/68/22 ze dne 6.6.2022 mimo jiné rozhodnuto o uzavření nájemní smlouvy 

mezi městem a TST na pronájem Parkovacího domu na dobu trvání prací při výměně rozvodů 

se společností C-Energy Planá s.r.o. na dobu trvání prací při výměně rozvodů, nejdéle však do 

31.12.2022 za cenu vypočtenou takto: ve výši počet parkovacích míst v parkovacím domě 

(využitých rezidenty a abonenty) x denní sazba parkovného x počet dnů.  

3. K uzavření vlastní nájemní smlouvy však nedošlo. TST však poskytlo parkovací dům pro 

rezidenty a abonenty. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je uzavírána za účelem 

narovnání užívání Parkovacího domu rezidenty a abonenty bez uzavřené smlouvy v období 

04/2022 do 12.12.2022.  

 

 



Článek II.  

1. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu za účelem úplného a konečného narovnání vztahů 

uvedených ve čl. I. této dohody, kdy TST umožnilo rezidentům a abonentům parkovat 

v Parkovacím domě. 

2. Na základě výše uvedeného smluvní strany shodně konstatují, že cena za parkování rezidentů a 

abonentů v rozhodném období dle doložených dokladů a na základě skutečně využitých 

parkovacích míst a platného ceníku TST (cena vč. DPH) byla uskutečněna v této výši: 

a) duben 2022 – 2.240 Kč, 

b) květen 2022 – 3.440 Kč, 

c) červen 2022 – 7.210 Kč, 

d) červenec 2022 – 17.170 Kč, 

e) srpen 2022 – 24.250 Kč, 

f) září 2022 – 29.880 Kč, 

g) říjen 2022 – 25.770 Kč,  

h) listopad 2022 – 22.420 Kč, 

i) prosinec 2022 – 8.400 Kč, 

tj. celkem v částce 140.780 Kč vč. DPH (slovy: jednostočtyřicettisícsedmsetosmdesát 

korun českých). 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že v rámci vypořádání vzájemných vztahů uhradí město 

TST za užívání parkovacího domu rezidenty a abonenty částku 140.780 Kč vč. DPH.  

3. Uvedené vyrovnání se město zavazuje zaplatit TST na základě vydané faktury. Fakturu vystaví 

TST a bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  

4. Pokud daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je město oprávněno vrátit 

fakturu zpět TST s tím, že od doručení opravené faktury běží nová lhůta její splatnosti. Faktura 

musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. Fakturu obsahující veškeré náležitosti doručí TST na podatelnu 

Města Tábor, Žižkovo nám. č.p. 2/2, Tábor. Faktura může být na podatelnu doručena osobně, 

prostřednictvím pošty či jiného doručovatele na uvedenou adresu (Město Tábor, Žižkovo nám. 

2/2, 390 01 Tábor), případně do datové schránky (ID datové schránky: 5zrb8iz) či na emailovou 

adresu podatelny (posta@mutabor.cz).  

 

 

 

Článek III. 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že splněním závazku uvedeného ve čl. II. bodu 4 této dohody 

budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z užívání Parkovacího domu 

rezidenty a abonenty v období od 04/2022 do 12.12.2022  vypořádané a že nebudou mít vůči 

sobě za uvedené období navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků, resp. že se 

každý z účastníků jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či jiných nároků vůči 

ostatním účastníkům této dohody výslovně jejím podpisem vzdává.  

 

 

 

Článek IV.  

1. Strana první prohlašuje, že uzavření této smlouvy podle § 102 písm. m) zákona  č. 128/2000 

Sb. o obcích v platném znění schválila Rada města Tábora usnesením č. 219/5/2023 ze dne 

9.1.2023. 

2. Strana druhá prohlašuje, že je seznámena s právem i povinností strany první svobodně 

vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné jí z její úřední činnosti ve 

smyslu ustanovení článku 17 Listiny základních práv a svobod. Strana druhá bere na vědomí 

mailto:posta@mutabor.cz


úmysl a cíl strany první vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené 

informace o jejím nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti. 

3. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 

(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského 

úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938, Tábor). 

 

 

 

Článek V. 

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v této smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku.  

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou informovány o tom, že strana první je povinným subjektem 

ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

správci registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu strana první, a to bez 

zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.  

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených 

touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.  

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze po vzájemné dohodě měnit pouze písemnými 

číslovanými dodatky. 

5. Smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, kdy strana první obdrží tři 

stejnopisy smlouvy a strany druhá dva stejnopisy. 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku 

na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Táboře dne 12.1.2023                                           

 

 

 

 

 

……………………………….                                           ……………………………………... 

       Mgr. Martin Mareda                                                                     Michal Polanecký 

             

 

 

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246

